Warszawa, dnia 6 sierpnia 2014 r.

RDOS-14-ZP-2/2014

Oferenci w postegpowaniu
) udzieleni'e zamowienia znak:
RIDOS-14-7P-2/2014

Uprzejmie informujemy, iz w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup
energii elektrycznej dla 3 punktéw poboru przy ul. Sienkiewicza 3 w Warszawie na potrzeby
Regionalnej Dyrekeji Ochrony Srodowiska w Warszawie i Wojewddzkiego Inspektoratu Inspekcji
Handlowej w Warszawie, numer sprawy RDOS-14-ZP-2/2014, 5 sierpnia  2014r. wplynely
nastgpujace pytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie nr 1. Z uwagi na koniecznos¢ zgloszenia przez potencjalnego sprzedawce energii elektrycznej
do OSD umowy sprzedazy zawartej migdzy Zamawiajacym a wybranym Wykonawca, prosimy

o przedstawienie sytuacji obecnie obowiazujacych umow:

- rodzaju tych umow: sprzedazowe czy kompleksowe,

- okresow wypowiedzenia lub terminéw obowiazywania.

Odpowiedz: Obecnie obowiazujg umowy kompleksowe z 3-miesiecznym okresem wypowiedzenia ze
skutkiem na koniec miesiaca.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy dokonywal wczesniej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w
podanych w SIWZ punktach poboru energii? Czy bedzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonywat zmiany sprzedawcy energii. Bedzie to pierwsza zmiana
sprzedawcy. '

Pytanie nr 3. Prosimy, aby termin rozpoczgcia sprzedazy energii elektrycznej objety postanowieniami
punktu 15 zostal uzalezniony od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na uzaleznienie terminu rozpoczecia sprzedazy energii
elektrycznej od terminu rozwiazania umowy z dotychczasowym dostawca, bez zmiany zapiséw SIWZ.
Przewidywane rozpoczgcie sprzedazy to 01.12.2014r.

Pytanie nr 4. Prosimy o wskazanie konkretnego okresu obowiazywania umowy. Umowa na czas
nieokreslony, uniemozliwia przygotowanie precyzyjnej wyceny sprzedazy energii elektrycznej.
Odpowiedz: Zgodnie z warunkami wskazanymi w OPZ Zamawiajacy szacujac warto$¢ przedmiotu
zamowienia brat pod uwage okres 48 miesiecy. Tym samym dla przygotowania oferty i poréwnania
cen nalezy przyja¢ zapotrzebowanie na energie elektryczna w okresie 48 miesiecy.

Ul Henrvka Sienklewicza 3, 00-015 Wars




Pytanie nr 5. W zwiazku z wejsciem w Zycie nowelizacji ustawy Prawo energetyczne, naktadajacych
na sprzedawcg energii elektrycznej dodatkowe obowiazki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej, obowiazki te maja odzwierciedlenie w
koficowej cenie energii elektrycznej. Z uwagi na to prosimy o uwzglednienie zmiany ceny energii
elekirycznej w sytuacji zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej ustawy
wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub certyfikatow
dotyczacych efektywnosci energetycznej oraz, aby cena energii elektrycznej ulegata zmianie takze w
przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego.

Prosimy takze, aby zmiany cen z powodu zmian wysokosci podatku akcyzowego, jak i
wspomniane powyzej zmiany wprowadzajace dodatkowe obowiazki zwiazane z zakupem praw
majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej — nie wymagaly zawierania
pisemnego aneksu, ale byly wprowadzane jednostronnym o$wiadczeniem wykonawcy wraz z
uzasadnieniem.

Odpowiedz: Zmiany cen wynikajace ze zmian obowiazujacego prawa nie zostaly ujete w istotnych
postanowieniach umowy, co nie stoi na przeszkodzie zamieszczenia stosownego zapisu w umowie.

Pytanie nr 6. Proszg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby umowa w sprawie zamowienia
publicznego zostala zawarta w brzmieniu zaproponowanym przez wybranego wykonawce z
uwzglednieniem wszystkich postanowien Istotnych Postanowienn Umowy stanowiacych zalacznik nr 2
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia? Zardéwno nazwa nadana temu zatacznikowi, jak i
skromny zakres jego regulacji wskazuja na taka wolg Zamawiajacego, jednak w specyfikacji brak jest
Jjednoznacznego potwierdzenia takiego toku rozumowania.

Odpowiedz: Tak, o ile umowa bedzie zgodna z istotnymi postanowieniami umowy stanowiacymi
zalacznik do SIWZ oraz warunkami wskazanymi w treéci SIWZ. Umowa w brzmieniu
zaproponowanym przez wybranego Wykonawce nie moze zawieraé jakichkolwiek innych
postanowief niezgodnych z okreslonymi powyzej. Wzoér umowy zaproponowany przez Wykonawce
bedzie podlegat weryfikacji przez Zamawiajacego a w przypadku stwierdzenia takich zapisow,
Zamawiajacy bedzie wnosil o ich usuniecie. Ponadto, umowa moze zawieraé zapisy dotyczace zmian
cen, wynikajacych ze zmian obowiazujacego prawa, o ktére wykonawca wnosit w pytaniu nr 5.
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